
【提出部数：正副2部】

添付書類一覧 説明等 チェック

1 公告前建築等承認申請書
久喜市都市計画法に基づく開発行為等
の手続に関する規則・様式第8号

2 委任状

3 開発行為許可通知書の写し

4 変更許可、変更届の写し
変更許可を受けている場合、変
更届を提出している場合

5 工事工程表

6 開発区域位置図 都市計画図に記入

7 求積図

8 土地利用計画図
建築物又は特定工作物の配置
がわかるもの

9 工事進捗状況の写真

10 開発行為の許可標識の写真

11 各境界杭（原則、仮杭は不可）の写真

12 杭および許可標識の位置がわかる図面

チェック

1

2

3

4

5

6

7 各種図面や写真には、開発区域がわかるように朱囲いしているか？

工事工程表の開発工事の完了予定日、許可標識の完了予定日は、許可書に
記載された完了予定日と同じか？
工事工程表の内容は、建築工事より開発工事が早く完了する工程になってい
るか？また、建築工事と開発工事の内容が「申請の理由」と合っているか？

「申請の理由」に、工事工程上、開発工事完了前に建築等を行う必要があると
認められる理由が記載されているか？（記載例は別紙参照）

公告前建築等承認申請書

提出前に確認する事項

公告前建築等承認申請書は久喜市の様式を使用しているか？

公告前建築等承認申請書に必要事項が全て記載されているか？

工事着手届出書は、提出されているか？（工事着手届出書の届出日より前の
日の申請は不可）

（法第37条第1号）


